проект

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

от                                                                 п. Балахта                                                      №

Об определении мест отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории Балахтинского района

В целях исполнения наказания в виде исправительных работ в соответствии со статей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие места отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории Балахтинского района:
- Администрация поселка Балахта (по согласованию);
- Администрация Еловского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Большесырского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Огурского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Грузенского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Ровненского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Кожановского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Тюльковского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Петропавловского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Приморского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Чистопольского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Красненского сельсовета (по согласованию);
- Администрация Черемушкинского сельсовета (по согласованию);
- Открытое акционерное общество «Красное» (по согласованию);
- Закрытое акционерное общество «Приморье» (по согласованию);
- Закрытое акционерное общество «Сибирь» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью  «Сибирь» (по согласованию);
- Сельскохозяйственное открытое акционерное общество «Тюльковское» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью  «Чулымское» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Крестьянское хозяйство «Родник» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Чистопольские Нивы» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Анюта» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие  «Ильтюковское» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Могучий» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью крестьянское (фермерское) хозяйство «Хакасия» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Черемушка» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Шпейтер» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Шпенглерово» (по согласованию);
- ООО Общество с ограниченной ответственностью крестьянское (фермерское) хозяйство «Янн» (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Миллер Александр Федорович (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Науман Николай Вальдымарович (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Тесленко Григорий Петрович (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Владимиров Вячеслав Георгиевич (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Владимиров Владимир Георгиевич (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Малтат» (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Сургутская» (по согласованию);
- Акционерное общество «Балахтинское ДРСУ» (по согласованию);
- Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балахтинская районная больница» (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Жигулин Сергей Николаевич (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Спирина Екатерина Дмитриевна (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Цыганок Александр Александрович (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Балахтинский Торговый дом» (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Белясова Татьяна Юрьевна (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Гасанов Вахид Аслан оглы (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Шнайдер Нина Ивановна (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «АРДИ» (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Никифоров Андрей Викторович (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель Спирина Евгения Александровна (по согласованию);
- Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Сургутский Михаил Юрьевич (по согласованию);
- Общество с ограниченной ответственностью «Партнер» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Балахтинского района от 01.06.2021 г. № 302 «Об определении мест отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории Балахтинского района».
3.Общему отделу администрации района ознакомить глав поселений Балахтинского района и руководителей организаций, указанных в пункте 1 настоящего постановления с настоящим постановлением, а также направить настоящее постановление в Балахтинский МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования.

Глава района								В.А. Аниканов

image1.jpeg